
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 33,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,73 €

Apraksts
Sparrow Brown anodēts alumīnijs, pārklāts ar smilšu strūklu, viegls E.D.C.
no itāļu zīmola FoxEdge. Cienījamā itāļu nažu izgatavotāja Denisa Simonutti
dizains apvieno nepārspējamu cenas un kvalitātes attiecību un
funkcionalitāti.
9Cr13MoV — saīsināts nosaukums (9Cr13). Martensīta instruments no
nerūsējošā tērauda. Augsts 13,5% hroma (Cr) un 0,85% oglekļa (C) saturs
nodrošina augstu izturību pret koroziju, savukārt sakausējuma elementu
mangāna 1,0% (Mn), silīcija 1,0% (Si) un kobalta 1,0% (Co) pievienošana.
Tērauda stiprība un cietība. 3Cr13 cietība var svārstīties no 60-62 HRC
atkarībā no ražotāja. Viegli asināms, plaši izmantots nažu, šķēru un
medicīnas iekārtu ražošanā.
Asmens — Clip Point veids, pārklāts ar skrāpējumus maskējošu smilšu
strūklas apdari. Garā griešanas mala ar skaidri iezīmētu vēderu saplūst ar
adatas aso naža galu. Asmens biezums nodrošina augstu izturību, savukārt
augstā, plakanā slīpēšana garantē lieliskas griešanas īpašības. Starplikas
ir atbildīgas par vienmērīgu aizvēršanu un vienmērīgu atvēršanas mehānisma
darbību, izmantojot īkšķa atveri asmenī. Liner-Lock mehānisms.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Rokturis — apšuvumi ir izgatavoti no brūna anodēta alumīnija, ir
pieskrūvēts pie tērauda atpakaļstrāvas elementa. Vienkāršais, drošais
dizains nodrošina daudzu gadu ilgu lietošanu. Priekšējā pirksta rieva
uzlabo satvēriena drošību. Pagrieziena ass ir dekorēta ar vecu bronzas
stilizētu skrūvi. Vienpozīcijas (labajā pusē) metāla dziļi pārnēsājamais
klipsis ļauj diskrēti nēsāt nazi kabatā augšupvērstā stāvoklī (asmens gals
uz augšu). Backspacer štropes caurums ,drošības vai dekoratīvai auklai.
Asmens tērauds: 9Cr13 nerūsējošais tērauds
Cietība: HRC 60-62
Asmens pārklājums: apstrādāts ar smilšu strūklu
Rokturis: bronzas anodēts alumīnijs
Klipsis: nerūsējošais tērauds
Starplika: nerūsējošais tērauds
Skrūves: nerūsējošais tērauds
Asmens garums: 8 cm
Kopējais garums: 19 cm
Asmens biezums: 2 mm
Svars: 100 gr

Zīmola valsts - Itālija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

